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CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANGAS

DESPESAS REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2020

PROCESSO|

DATA EMPENHO CREDOR NATUREZA DA DESPESA CPF/CNPJ MODO DE LICITACAO CONTRATO VALOR PAGO
4/6/2020 012/2020 | 012/2020 |MAURICELIO FERNANDES DE MELO - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES 508.567.822-20 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 014/2020 | 014/2020 |NILVAN SOUZA DOS SANTOS - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 642.428.542-34 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 008/2020 | 008/2020 |JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 809.352.063-53 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 004/2020 | 004/2020 |GENIVAL FERREIRA LIMA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 447.327.402-00 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA RAIANY L. MENDES DE MELO 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 223,37
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA SANDERLANE BEZERRA LOPES 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 2.498,55
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA PREDIANE OLIVEIRA DA SILVA 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 695,90
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA DAIANE RONAN RIBEIRO 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 313,50
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA JAQUELINE LUCI DA SILVA BATISTA 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 2.090,00
4/6/2020 013/2020 | 013/2020 |MIRIAN DOS REIS MELO - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGCOES 348.424.032-68 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 010/2020 | 010/2020 [MAGNOLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 049.030.482-68 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 27.109,97
6/6/2020 018/2020 | 018/2020 |WESLEY CARLOS THOME - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES 199.924.082-00 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA JULIANA DE LIMA PINTO 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 367,92
4/6/2020 001/2020 | 001/2020 |ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 639.667.862-49 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 003/2020 | 003/2020 |GENILSON COSTA E SILVA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 646.176.532-87 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 006/2020 | 006/2020 [ITALO OTAVIO TEIXEIRA PINTO - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 073.460.706-74 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 020/2020 | 020/2020 |ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 513.057.982-87 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 15.384,86
4/6/2020 002/2020 | 002/2020 |[EDUARDO JORGE SILVA ROCHA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 163.513.802-78 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 24.449,56
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |ASEL FOPAG 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0002-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 30.526,11
4/6/2020 019/2020 | 019/2020 [ZELIO DOS SANTOS MOTA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 650.851.672-87 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.250,00
4/6/2020 016/2020 | 016/2020 |ROMULO SOARES AMORIM - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES 079.428.067-66 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 009/2020 | 009/2020 [LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 814.478.921-00 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 27.882,85
4/6/2020 005/2020 | 005/2020 |IDAZIO CHAGAS DE LIMA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGCOES 253.971.173-15 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.187,35
4/6/2020 021/2020 | 021/2020 |WAGNER SILVA FEITOSA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 715.427.442-53 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
4/6/2020 007/2020 | 007/2020 |JOSE FRANCISCO L. DE ALBUQUERQUE INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES 442.030.712-91 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.000,00
4/6/2020 015/2020 | 015/2020 |RONDINELE DE SOUSA OLIVEIRA - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 680.100.362-34 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 28.300,00
4/6/2020 011/2020 | 011/2020 |MANOEL NEVES DE MACEDO - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES 072.996.048-09 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 27.938,87
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 1.141,72
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA MARIA ERIVANDA CANDIDO BAIMA CARNEIRO 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 865,01
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA MARINHA SANTOS MOTA 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 1.915,90
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA WESLEY SILVA LIMA 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 1.141,72
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA CARLA WALQUIRIA CAVALCANTE DOS PRAZERES 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 731,50
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA ROSILANY PINHEIRO RIBEIRO 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 350,00
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA MARIA EDWIRGES CANDIDO BAIMA 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 865,01
4/6/2020 022/2020 | 022/2020 |[PENSAO ALIMENTICIA PATRICIANE RODRIGUES GOMES 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 367,14
5/6/2020 255/2017 | 031/2020 |RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LINK DE INTERNET (REFERENTE AO MES 05/2020) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 07.872.397/0001-50 |ATA REG DE PREGO-ADESAO| 2° TA AO CONT 05/2017 |R$ 15.696,60
5/6/2020 115/2018 | 035/2020 |J .L. B. RODRIGUES - EPP (REPROGRAFIA) (REFERENTE AO MES 05/2020) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 1° TAAO CONT 013/18 | R$ 8.510,00
5/6/2020 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA TAISE ALMEIDA DE MEDEIROS 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 896,02
10/6/2020 | 111/2018 | 048/2020 [DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI (REFERENTE AO MES 05/2020) 33.90.39.00-OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA |  22.493.902/0003-01 PREGAO 1° TAAO CONT 011/18 |R$ 15.441,03
10/6/2020 | 111/2018 | 048/2020 |DARF DIRETRIZ - IMPOSTO DE RENDA 33.90.39.00-OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA | 22.493.902/0003-01 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 235,14
10/6/2020 | 220/2018 | 054/2020 |[COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTO DE RORAIMA - CAER (REFERENTE AO MES 05/2020) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 05.939.467/0001-15 INEXIGIBILIDADE 1° TA AO CONT 002/2019| R$ 117,41
10/6/2020 | 182/2019 | 028/2020 [DISK GAS E AGUA LTDA 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 05.795.276/0001-27 DISPENSA 010/2020 R$ 1.051,00
10/6/2020 | 200/2019 | 044/2020 |J .L.B. RODRIGUES - EPP (MANUTENGAO PREVENTIVA DE CENTRAIS - TRIMESTRAL) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06 PREGAO 001/2020 R$ 10.185,26
10/6/2020 | 017/2020 | 017/2020 |RENATO ANDRADE QUEIROZ - INDENIZATORIA 05/2020 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 788.269.422-34 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 1.800,00
10/6/2020 | 070/2020 | 057/2020 [BANCO DO BRASIL S/A (TARIFAS BANCARIAS REFERENTE AO MES 06/2020) 3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURIDIC{  00.000.000/0001-91 DISPENSA 005/2020 R$ 36,05
15/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO 13°/2020 31.90.11.00 -VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 730.341,92
17/6/2020 | 159/2019 | 039/2020 |AUTO POSTO ABEL GALINHA 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 00.376.437/0001-24 PREGAO 02/2019 004/2019 R 2.187,56
17/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |[PENSAO 13° SALARIO 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 3.650,82
18/6/2020 | 028/2019 | 053/2020 [RORAIMA ENERGIA (REFERENTE AO MES 05/2020) 390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  02.341.470/0001-44 INEXIGIBILIDADE 1° TA AO CONT 001/2019 | R 9.224,85
22/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |PENSAO ALIMENTICIA FOPAG 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 14.388,29
22/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO 06/2020 (SALARIOS LIQUIDOS) 31.90.11.00 -VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 1.366.484,71
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |ASEL FOPAG 05/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0002-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 31.729,16
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA FOPAG 06/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL| 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 464,97
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |[CONTRIBUICAO PARTIDARIA FOPAG 06/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL| 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 464,97
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA FOPAG 06/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL| 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 700,00
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |SITRAM FOPAG 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 928,00
23/6/2020 | 022/2020 | 025/2020 |PRESSEM SEGURADOS FOPAG 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-44 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 35.587,04
23/6/2020 | 022/2020 | 025/2020 |PRESSEM PATRONAL FOPAG 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-44 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 53.615,49
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |[EMPRESTIMOS BB FOPAG 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R 49.691,28
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |STERTPER FOPAG 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 104,50
23/6/2020 | 070/2020 | 057/2020 [BANCO DO BRASIL S/A (TARIFAS BANCARIAS REMANESCENTES REFERENTE AO MES 05/2033.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURIDIC/  00.000.000/0001-91 DISPENSA 005/2020 R$ 20,90
23/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |[EMPRESTIMOS CAIXA FOPAG 06/2020 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 60.424,82
24/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |[DESCONTO JUDICIAL (4 PARCELA) 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL | 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 1.157,35
24/6/2020 | 022/2020 | 024/2020 |INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL FOPAG 06/2020 (PATRONAL E SEGURADOS) 31.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS 29.979.036/0001-40 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 295.249,65
24/6/2020 | 022/2020 | 022/2020 |IRPF FOPAG 06/2020 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 131.705,86
30/6/2020 | 084/2020 | 064/2020 [CAIXA ECONOMICA FEDERAL (TARIFAS BANCARIAS REFERENTE AO MES 06/2020) 3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURIDIC{ 00.360.305/0001-04. PREGAO 009/2020 R$ 1.672,39
30/6/2020 | 084/2020 | 064/2020 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL (TARIFAS BANCARIAS REFERENTE AO MES 06/2020) 3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURIDIC{  00.360.305/0001-04. PREGAO 009/2020 R$ 532,26




MONIQUE SUELEN JONES BARBOZA EDILENE DE JESUS PINHO MOTA WELLEM ELIZANDRA DOS SANTOS SOUZA
Chefe de Div de Prestacéo de Conta Diretora de Contabilidade Secretéaria de Planejamento e Finangas



